
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS 

CNPJ Nº 13.646.005/0001-38 

 
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 003/2024 

 
O Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições, após 

parecer da Controladoria Geral do Município, resolve: ADJUDICAR E HOMOLOGAR o processo 

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA nº 003/2024, que tem por objeto CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA PARA IMPLANTAÇÃO DA PRAÇA DA BÍBLIA ATRAVÉS DO FORNECIMENTO DE 

PEÇAS, EQUIPAMENTOS, MATERIAIS E MÃO DE OBRA. A PRAÇA ESTÁ LOCALIZADA NO 

BAIRRO JARDIM PETROLAR E CONFRONTA COM A RUA MINAS GERAIS (AO FUNDO), 

AVENIDA JOSEPH WAGNER (A FRENTE) E RUA DEMOCRATAS (AMBOS OS LADOS), NO 

MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS – BAHIA. EMPRESA: TOPFORT EMPREENDIMENTOS E 

SERVIÇOS LTDA. VALOR: R$ 2.217.993,74 (dois milhões duzentos e dezessete mil novecentos 

e noventa e três reais e setenta e quatro centavos). Data da Homologação: 26/07/2024. Maiores 

informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas-BA, 26/07/2024. David Correia Ribeiro - 

Secretária Municipal De Administração. 

Edição 4.227 | Ano 16
26 de julho de 2024

Página 51

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO -CONCORRÊNCIA ELETRÔNICANº 003/2024

Certificação Digital: 1Q66U4XP-VSJ8ZZKV-J5LGWF07-M16QEII5
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


